ATTIVO

Disponibilita liquide

TOTALE A PAREGGIO

ONERI

ONERI PER PROGETTI

TOTALE ATTIVO

ONERI PER ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI

TOTALE ONERI

TOTALE A PAREGGIO

AVANZO DI GESTIONE

Associazione Spina Bifida Italia
Via Gramsci,14
43126 - Parma

161.316,08

Bilancio al 31/12/2017

STATO PATRIMONIALE

161.316,08

161.316,08

69.397,66
6.304,66
10.079,54
1.726,63

87.508,49
20.275,87
107.784,36

CONTO ECONOMICO

PASSIVO
Avanzo di gestione esercizi precedenti

TOTALE PASSIVO
AVANZO DI GESTIONE
TOTALE A PAREGGIO

PROVENTI

PROVENTI DA RACCOLTA FONDI Individui
PROVENTI DA RACCOLTA FONDI Aziende e Fondazioni
PROVENTI DA RACCOLTA FONDI Enti e Istituzioni
PROVENTI FINANZIARI

PROVENTI DA ATTIVITA' ACCESSORIE

ALTRO

TOTALE PROVENTI

TOTALE A PAREGGIO

141.040,21

141.040,21
20.275,87
161.316,08

4.697,00
12.700,00
32.312,86

1.465,00
56.609,50

107.784,36

107.784,36
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